Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD SINT-NIKLAAS

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stad Sint-Niklaas
2024151 Adres afhaling:
2024-04-25 10:00
2024-05-21 20:15

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-05-28 10:00

Industriepark-Noord 4
9100

Sint-Niklaas

Belgié

Nota's

2024151-001
2024151-002
2024151-003
2024151-004
2024151-005
2024151-006
2024151-007
2024151-008
2024151-009
2024151-010
2024151-011
2024151-012
2024151-013
2024151-014
2024151-015

DE RAAT kluis

4 x metalen folderrek

Metalen dossierkast met roldeuren
Metalen dossierkast

Partij ladeblokken

Partij tapijttegels
Desinfecteerstand op wielen
Houten oprijplaat

Metalen dossierkast met roldeuren
Metalen dossierkast met roldeuren
3 x KALLAX kast

8 x bureautafel

Afvalcontainer EUROKRAFT

Partij huishoud divers

Partij kantoormeubilair



